* Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Si

Prot. N. 0002193 del 31-03-2025 in interno

X
REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 234 del 26 marzo 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per sostituzione corpi illuminanti piano 2° uffici direzione e piano terra uffici ex Aras

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

- ditta Priolo Impianti

lo Statuto della Regione Siciliana;

laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica deliberan. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

laL.R. n°2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 e
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — Serv VI;

la Determina n® 151 del 26 febbraio 2025 di impegno somme sostituzione corpi illuminanti piano 2°
uffici direzione e piano terra uffici ex Aras — CIG: BSD21A1DBO;

la fattura n. 12 del 22/03/2025 per la sostituzione corpi illuminanti piano 2° uffici direzione e piano
terra uffici ex Aras della ditta Priolo Impianti di Priolo Luca P. Iva 06213480822, trasmessa
dall’ufficio di ragioneria con nota 2006/2025;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 12 del 22/03/2025 per la sostituzione corpi illuminanti piano 2° uffici direzione e piano
terra uffici ex Aras, alla ditta Priolo Impianti di Priolo Luca P. Iva 06213480822 per € 8.784,00 a gravare sul cap. 64 del
bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VESTO PR RISA: ARIE PONTARNE Y
SIATTESTA Cri. Lk BHE 218 DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DTL BILANCIO Y

I PIRETTORE

__ (Dottf Vincenzo Guella)




\ Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0002193 del 31-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821

www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria e
l&ﬂlﬂlﬂ.ﬁﬂﬂ‘lﬂlﬁﬂ!ﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬂ Palermo, li
per la Sicilia
Prot. 0002006 in Interno Al Direttore
Sede
del 24-03-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
24 Marzo 2025

1. Fatturan. 1 del 21/03/2025 prot. 1961 del 21/03/2025 Associazione IBI Impresa Sociale.
Fattura n. 23 del 21/03/2025 prot. 1962 del 21/03/2025 Societa Agrisole.

Fattura n. 412507343203 del 20/03/2025 prot. 1997 del 21/03/2025 Hera Comm.
Fattura n. 49/S del 21/03/2025 prot. 1998 del 21/03/2025 Lavorando.

Fattura n. 12 del 22/03/2025 prot. 1999 del 23/03/2025 Priolo Impianti.

Fattura n. 3/25 del 23/03/2025 prot. 2000 del 23/03/2025 Gestione Bene Comune.

SN

Palermo 1i 24/03/2025

Il Res abile dell’zitficio
; : %)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



« Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0002193 del 31-03-2025 in interno

* Priolo Impianti di Priolo Luca
Via Rosario Salvo, 56

90129 Palermo (PA)

C.F.
P.lva 06213480822 PRLLCU78B13G2730

Codice 3962

fattura 12 del 22-03-2025 Protocollo 1999 del 22-03-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 14304219473

1414 26-02-2025 B5D21A1BDO

Prot. 1414 del 26-02-2025 - Manutenzione straordinaria 7.200,000000 7.200,00 22
impianti elettrici piano terra e secondo Uffici - CIG B5D21A1BD0

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 7.200,00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 7.200,00 1.584,00 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 22-03-2025 Priolo Impianti di Priolo Luca IT37F0301503200000003725152



